
UCHWAŁA NR XV III/135/2020  

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 217 ust. 2, art. 
235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
r. poz. 869 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów, zwiększając go o
1.100.000. 00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zwiększając go o
2.000. 000.00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2020 r.”, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów -  138 981 738,00 zł., w tym:

• dochody bieżące w kwocie 118 591 315,00 zł

• dochody majątkowe w kwocie 20 390 423,00 zł.

b) Plan wydatków -  149 481 738,00 zł., w tym:

• wydatki bieżące 113 508 675,00 zł.

• wydatki majątkowe 35 973 063,00 zł

c) Deficyt budżetu wynosi 10 500 000,00 zł.

d) Deficyt budżetu w wysokości 9.600.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów, a w wysokości 900.000 zł wolnymi środkami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

PRZEWODNICZĄCY 
rady MIEJSKIEJ w SOKÓŁCE



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/135/2020 Rady Miejskiej w  Sokółce z dnia 8 stycznia 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach 

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bie żą ce

bieżące razem : 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00
w tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie
Plan p o  zm ianach 

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bie żą ce

700 Gospodarka mieszkaniowa 247 280,00 0,00 1 100 000,00 1 347 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 280,00 0,00 1 100 000,00 1 347 280,00

w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

bieżące razem : 82 614 656,00 0,00 1 100 000,00 83 714 656,00
w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

1 243 139,00 0,00 0,00 1 243139,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 390 423,00 0,00 0,00 20 390 423,00
w  tym z  tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 090 474,00 0,00 0,00 7 090 474,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie Plan po zm ia n a c h  
(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bie żą ce

bieżące  razem : 34 831 659,00 0,00 0,00 34 831 659,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 137 881 738,00 0,00 1 100 000,00 138 981 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 333 613,00 0,00 0,00 8 333 613,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

/
Pi°t'H aroj4uj Mcki ^

Strona 2  z  2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/135/2020 Rady Miejskiej w  Sokółce z dnia 8 stycznia 2020 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z J S T

Dział Rozdział
5
/

grupa
N a zw a Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rze c z  o sób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których m owa 
w a rt. 5 u s t  1 

pkt 2 i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw estycje  i 

z a k u p y  
inw estycyjne

w  tym :

za k u p  i 
objęcie a k q i  i 

u d ziałów

W niesienie  
w kła dó w  do 

spółek prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5  u s t  1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki razem :

przed zmianą 2  087 2 80,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  050 000,00 2 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

po zmianach 2 087 280,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 37 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2  050 000,00 2 050 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
N a zw a R a n

2  tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

Wydatki
majątkowe

z łe g o :

wydatki
jednostek

budżetowych

z łe g o :

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rze c z  osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw estycje  i 

z a k u p y  
inw estycyjne

w  tym :

za k up  i 
objęcie a k c ji i 

u działów

W niesienie  
w kładów  do 

spółek prawa 
handlow ego

w ynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z  

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na program y 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których m owa 
w  a rt  5 ust. 1 

pkt 2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 7 2 9  5 91,00 1 618 973,00 1 6 1 8  973,00 0,0 0 1 618 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 618,00 110 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,0 0

po zmianach 1 9 2 9  5 91,00 1 618 973,00 1 618 973,00 0,0 0 1 618 973.00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 310 618,00 310 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

75818 R e ze iw y ogólne i celow e

przed zmianą 1 7 2 9  5 91.00 1 618 973,00 1 618 973,00 0,0 0 1 618 973.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 110 618,00 110 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zwiększenie 200 0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

po zmianach 1 929 5 91,00 1 618 973,00 1 618 973,00 0,0 0 1 618 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 618,00 310 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

6800
Rezerw y na  inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 110 6 1 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 618,00 110 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

po zmianach 310 6 1 8,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 618,00 310 6 1 8 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

801 Oświata i w ychow anie

przed zmianą 43 613 4 3 1 ,0 0 40 726 081.00 38 02 3  622,00 3 3  371 230,00 4  652 392,00 2 092 903,00 301 516,00 308 040,00 0,00 0,00 2  887 350,00 2  8 8 7  3 5 0 ,0 0 2  687 350,00 0 ,0 0 0,00

zmniejszenie -1 5  500,00 -15 500,00 -1 5  500,00 -1 4  500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

zwiększenie 15 5 00,00 15 500,00 15 500,00 7  140,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

po zmianach 43 613 4 3 1 ,0 0 4 0  726 081,00 38 023 622,00 3 3  363 870,00 4  659 752.00 2  092 903,00 301 516,00 308 040,00 0,00 0,00 2  887 350.00 2  8 8 7  3 5 0 ,0 0 2 6 8 7  350,00 0 ,0 0 0,0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 454 1 5 5,00 2 4  254 155,00 23 096 641,00 2 0  813 226,00 2  283 415,00 795 302,00 246 595,00 115 617,00 0,00 0,00 200 000,00 200 0 0 0 ,0 0 0.00 0 .0 0 0,0 0

zmniejszenie -1 5  500,00 -15 500,00 -1 5  500,00 -1 4  500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,0 0 8  360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zmianach 24 447 0 1 5.00 24 247 015,00 2 3  08 9  501,00 2 0  798 726,00 2  290 775,00 795 3 0 2,00 246 595,00 115 617,00 0,00 0,00 200 000,00 200 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4010
W yna grodze nia  osobow e 
pracowników

przed zmianą 16 348 4 0 0,00 16 348 400,00 16 348 400.00 1 6  348 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

zmniejszenie -1 4  500,00 -1 4  500,00 -1 4  500,00 -1 4  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zwiększenie 0,0 0 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00

po zmianach 16 333 9 00,00 16 333 900,00 16 333 900.00 16 333 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,0 0

4210
Zakup materiałów i 
w yposażenia

przed zmianą 265 925,00 265 925,00 265 925,00 0.00 265 925.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

zwiększenie 8  360,00 8 360,00 8 360,00 0,0 0 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

po zmianach 274 285,00 274 285,00 274 285.00 0,0 0 274 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
N a zw a Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  te go :

Wydatki
majątkowe

z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z  te go :

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze c z  osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

p o rę c ze ń ! 
gwarancji

obsługa długu
inw e stycje  I 

z a k u p y  
inw e stycyjn e

w  tym :

z a k u p i 
objęcie akcji i 

udziałów

W n ie sie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k prawa 
handlow ego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z  

realizacją ich 
statutowych 

za dań:

na p ro g ra m y 
finansowane z  

u działem  
środków, o 

których m owa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Za k u p  środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 7  0 19,00 27 019,00 2 7  019,00 0,00 27 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1  000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

zwiększenie 0,0 0 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0.00 0 ,0 0 0,0 0 0.0 0 0,0 0

po zm ianach 2 6  0 19,00 26 019,00 2 6 0 1 9 ,0 0 0,00 26 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

80106
Inne fo rm y wychow ania 
przedszkolnego

przed zmianą 225 4 77,00 225 477,00 2 0 9112,00 195 658,00 13 454,00 0,00 16 365,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

zwiększenie 7  140,00 7 1 4 0,00 7 1 4 0 ,0 0 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 0,0 0

po zmianach 232 6 17.00 232 617,00 216 252,00 202 798,00 13 454.00 0,0 0 16 365,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0

4110
Składki na u be zpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 3  868,00 23 868,00 2 3  868,00 2 3  868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0

zwiększenie 7 140,00 7 1 4 0 ,0 0 7  140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

po zmianach 31 008,00 31 008,00 31 008,00 31 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

900 G ospodarka k om unalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 9  773 724,00 6  087 179,00 6  083 1 7 9,0 0 352 900,00 5  730 279,00 0,00 4  0 00,00 0,00 0,00 0,0 0 3 686 545,00 3  6 8 6  5 4 5 ,0 0 3 592 6 57,00 0,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

zwiększenie 1 800 000,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 1 800 000,00 0 ,0 0 0,0 0 1 800 0 0 0 .0 0 0,00

po zmianach 11 573 724,00 6  087 179,00 6  083 179,00 352 900,00 5 730 279,00 0,00 4  0 00,00 0,00 0,00 0,0 0 5 486 545,00 3  6 8 6  5 4 5 ,0 0 3 592 65 7 ,0 0 1 800 0 00,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 204 7 01,00 204 701,00 201 701,00 101 500,00 100 201,00 0,00 3  000,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

zwiększenie 1 800 000,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 1 800 000,00 0 ,0 0 0,0 0 1 800 0 00,00 0,0 0

po zmianach 2  004 701,00 204 701,00 201 701,00 101 500,00 100 201,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,0 0 1 800 000,00 0 ,0 0 0,0 0 1 800 0 00,00 0,0 0

6010
W ydatki na za k up  i objęcie 
akcji i udziałów

przed zmianą 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0 ,0 0 o.co
zmniejszenie 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0

zwiększenie 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 1 800 000.00 0 ,0 0 0,0 0 1 800 0 00,00 0,0 0

po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,0 0 1 800 000,00 0 ,0 0 0,0 0 1 800 0 00,00 0,0 0

W ydatki ra ze m :

przed zmianą 110 562 799,00 78 639 736,00 65 676 639,00 45 826 200,00 19 850 439,00 5 084 584,00 5 576 216,00 1 422 297,00 0,00 880 000,00 31 923 063,00 31 9 2 3  0 6 3 ,0 0 9 5 4 2  8 27,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 5  500,00 -15 500,00 -1 5  500,00 -1 4  500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

zwiększenie 2  015 500,00 15 500,00 15 500,00 7 140,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 1 800 0 00,00 0,00

po zmianach 112 5 6 2  799,00 7 8  639 736,00 65 676 639,00 4 5  818 840,00 19 857 799,00 5  084 584,00 5  576 216,00 1 422 297,00 0,00 880 000,00 33 923 063,00 3 2  1 2 3  0 6 3 ,0 0 9 5 4 2  8 27,00 1 800 0 00,00 0,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
N a zw a Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z  te go :

Wydatki
majątkowe

z  tego;

wydatki
jednostek

budżetowych

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rze cz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inw e stycje  i 

z a k u p y  
inw e stycyjn e

w  tym :

z a k u p  i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie  
w kła d ó w  do 

spółek praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na p rogram y 
finansowane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa 
w  a rt  5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W ydatki raze m :

przed zmianą 34 831 659,00 34 831 659,00 1 837 364,00 1 6 0 4  085,00 233 279,00 0,00 32 994 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

zmniejszenie 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

zwiększenie 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0.0 0

po zmianach 34 831 6 59,00 34 831 659,00 1 837 364,00 1 6 0 4  085,00 233 279,00 0,00 32 994 295,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0 0 0,0 0

PRZEW ODNICZĄCY  
R A D m iE JSK lE J W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bu^licki Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI11/135/2020 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 8 stycznia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

w  złotych

Lp. T re ść
K la sy fikac ja

§
K w ota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 13 500 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 900 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 12 600 000,00

Rozchody ogółem: 3 000 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 000 000,00

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bu/licki



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVIII/135/2020 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 8 stycznia 2020 r.

OBJAŚNIENIA
Do § 1

1. Zmiany w planie dochodów dotyczą zwiększenia o 1.100.000,00 zl i wynikają ze zwiększenia w 
dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa.

Do §2
1. Zmiany w planie wydatków dotyczą zwiększenia o 2.000.000,00 zl i wynikają ze zwiększenia planu 

wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.800.000 zł, zaś kwota 
200.000 zł w dziale 758 Różne rozliczenia stanowi zwiększenie rezerwy celowej na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych, zaś

2. pozostałe zmiany wynikają z urealnienia planu wydatków.

Do § 3
Zmiany w „Przychodach i rozchodach budżetu w 2020 r.” stanowią dostosowanie do zmian w 
budżecie roku 2020.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol ̂ I ûjwicki


